2022年度 公認スキー指導者検定会養成講習会開催要項

- 1. 主 催 島根県スキー連盟
- 2. 主 管 島根県スキー連盟教育部
- 3. 期日・会場・集合場所

	期日	会 場	実 施 内 容	時間
第1回	12月 26日(日)	琴引フォレストパーク	理論・実技	理論 2h、実技 3h
第2回	1月 9日(日)	琴引フォレストパーク	理論・実技	理論 2h、実技 3h
第3回	1月 22日(土)	だいせんホワイトリゾート	鳥取県と合同実技	理論 2h、指導 2h
	~23目(目)	たいせんかソイトリノート	模擬試験	実技 10h
第4回	2月 6日(日)	だいせんホワイトリゾート	理論・実技	実技 4h
第5回	2月 13日(日)	だいせんホワイトリゾート	理論・実技	実技 4h

※実施時間 28 h (基礎理論 6 h 、実技実習 20 h 、指導実習 2 h) [自主学習 15 h 含まず]※第 5 回は予備日

	集合場所	集合時間	宿泊
第1回	琴引ビレッジ山荘	8:30	
第2回	琴引フォレストパークレストラン	8:30	_
第3回	やまびこ荘 (予定)	8:30	宿泊は各自
第4回	大山中ノ原スキーセンター	8:30	
第5回	大山中ノ原スキーセンター	8:30	

- 4. 受講資格 ① SAJスキー指導者検定規程による。また、今後指導者検定の受検を予定している方。
 - ② 養成講習会を終了した者で、その有効期限を経過した方。
- 5. 申込・問 様式は島根県スキー連盟教育部ホームページからダウンロードし、養成講習会 合せ 申込書を受講料とともに所属クラブで取りまとめ申し込むこと。なお提出物は 別途教育部からクラブ事務局に通知する担当者一覧の送付先へメールするこ と。

担当:教育部指導委員会 山﨑

- 6. 受講料 20,000円 (オフィシャルブック代は含みますが、宿泊代・リフト代等は 含みません)
 - ※ 指導員検定受検者で、西日本特別講習会受講者は第3回(大山)の講習会を免除する。その場合の受講料は15,000円とする。
- 7. 申込締切 2021年11月30日(火)必着
- 8. 振 込 先 振込口座 山陰合同銀行 津田支店 普通 3739602 口座名義 島根県スキー連盟 教育部
- 9. 講習内容 指導員検定受検者はスキー指導者検定規定第9条3項、準指導員検定受検者は 同規定第21条2項及び3項の規定に基づき行う。
- 10. その他 ① <u>参加者は別添の「教育部主催事業参加者遵守事項同意書」および「健康チェックシート」に必要事項を記入のうえ、受付時に提出してください。行事が複数日にわたって開催される場合は「健康チェックシート」は毎朝提出してください。</u>
 - ② 全日程の講習を受講した者には、養成講習修了報告書によって証明します。
 - ③ 受講料は申込締め切り後、返却しません。
 - ④ コロナウィルス感染症の状況等により予定を変更することがあります。

公認スキー指導者検定会養成講習会申込書

		受検希望	準指導員 · 指導員
ふりがな			
氏 名	性 男 別 女	所属クラブ	
生年月日	昭和・平成 年 月 日 年齢 歳	SAJ 会員登録 No.	
住所	〒 −	自宅電話 (携帯) –
正 ///		メール	アドレス(要記入)
現在所持資格	1級・ 準指導員	資格取得 年 月 会 場	年 月 会場
受 講 料	※ 該当する番号に○で囲んでください1. 全日程を受講する・・・・・・2. 指導員受検者で西日特講を受講	• • • • •	·

※個人情報及び肖像権の取扱い

上記「個人情報及び肖像権」についてはプログラム、行事運営及び事業報告書(島根県スキー連盟公式ホームページ及び Facebook を含む。)のみに使用することを同意します。